
       

Uchwała Nr XX/219/12 

       Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem majątku wodno-

kanalizacyjnego Gminy Pyrzyce do spółki pod nazwą "Pyrzyckie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o."  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.9 lit. f oraz h ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 

r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777,  Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwą „Pyrzyckie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.” wkładu niepieniężnego (aportu) 

o wartości 517 100,00 zł. (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy sto złotych) 

w postaci składników majątkowych stanowiących własność Gminy Pyrzyce, 

wskazanych w Załączniku  do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego 

Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. o kwotę 517 100,00 zł. 

(słownie: pięćset siedemnaście tysięcy sto złotych) poprzez utworzenie 10342 

(słownie: dziesięć tysięcy trzysta czterdzieści dwa) udziałów o wartości 

nominalnej po 50,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

  

                                                Ryszard Grzesiak 

 

 



         Załącznik do  

Uchwały Nr XX/219/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

 

 

Zestawienie aportu środków trwałych do Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Sp. z o.o., ul. Kościuszki 26, 74-200 Pyrzyce. 

 

 

1. Sieć wodociągowa ul. Sikorskiego – ul. Warszawska,  

    nr inwentarzowy 211-54,  wartość księgowa 10 470,93 zł, w tym: 

 - sieć wodociągowa PCV fi 100 dł. 443,0 m 

 - sieć wodociągowa PCV fi   80 dł. 236,5 m. 

 

2. Sieć wodociągowa ul. Cmentarna,  

    nr inwentarzowy 211-48, wartość księgowa 4 518,87 zł, w tym: 

 - sieć wodociągowa dł. 497 m z rur i kształtek calowych. 

 

3. Sieci wodociągowe ul. Polna,  

    nr inwentarzowy 210-361, wartość księgowa 36 454,20 zł, w tym: 

 - rury PE fi 80, dł. 58,52 m,  

     - hydrant naziemny z zasuwą p.poż. fi 80,  

     - zasuwa odcinająca zaślepiona fi 80,  

     - sieć kanalizacyjna z rur PCV fi 200, dł. 55,98 m. 

 

4. Sieć wodociągowa, kanalizacyjna, sanitarna – uzbrojenie, ul. Słowackiego,  

    nr inwentarzowy 210-362, wartość księgowa 242 660,51 zł, w tym: 

 - sieć wodociągowa fi 110 PE 127,67 m, 

     - przyłącza sztuk 10 fi 32 PCV, dł. 88,59 m,  

     - sieć kanalizacyjna, sanitarna fi 200 PCV, dł. 354,43 m,  

     - przyłącza sztuk 10 fi 160, dł. 82,57m. 

 

5. Sieć wodociągowa ul. Staromiejska,  

   nr inwentarzowy 210-363, wartość księgowa 175 975,75 zł; w tym: 

 - sieć wodociągowa fi 160 PE, dł. 395,33 m 8szt. fi 32 PE dł. 2 064m. 

 

6. Sieć wodociągowa obręb 10 miasta Pyrzyce, ul. Polna, 

   nr inwentarzowy 02 210-365, wartość księgowa 47 019,74 zł. 

 - rury fi 90, dł. 161,5m,  

 - hydrant naziemny z zasuwą szt. 2,  

 - zasuwa fi 80mm 3 szt.  
 

 


